

Klarlägganden för VA-offerter

Packningar, dragsäkringsringar (endast vid förankrat system), samt 1st gummimanschett per rör (endast vid ZM-rör) ingår i offererade priser. Smörjmedel, monteringsverktyg, bultar muttrar, brickor och flänspackningar ingår ej.

Vi rekommenderar användning av PAM's flänspackningar. Om annan packning används ansvarar kunden för att rätt packningar och åtdragningsmoment tillämpas.

Tubmans ZM-rör är försedda med ett vidhäftningsskikt av epoxi vilket gör ytskyddet avsevärt mer robust än vid traditionell uppbyggnad. Tubmans Natural- och Integrälrör levereras med ytskydd av Zink, Aluminium samt miljövänlig vattenbaserad akrylfärg. Rör och rördelar är tillverkade utifrån Europannormen EN545.

ZM-rör levereras i blå kulör alternativt cementgrå kulör med blå detaljer. ZM-rör som legat i lager kan ha en blekt kulör utvändigt utan att detta påverkar rörets prestanda.

Vid beställning av fulla bilar direkt från fabrik (ca 20 ton) kan fraktfri (olossat) leverans göras direkt till arbetsplats. Detta kan ej tillämpas vid specialkrav såsom BK2, svenska bilar eller specifik leveranstidpunkt. I dessa fall lastas gods om på Tubmans lager och körs ut enligt ordinarie leveransvillkor, fritt vårt lager.

Tubman rekommenderar att entreprenören bokar in ett uppstartsmöte på arbetsplatsen med aktuell VA-säljare på Tubman för genomgång av material och monteringsanvisningar innan arbete påbörjas. Installationsanvisningar finns på <https://tubman.se/va/rorsystem-i-segjarn/>.

Lagerförda produkter kan normalt levereras inom 2-3 arbetsdagar. Leveranstid för övriga produkter och större projekt är ca 8-10 veckor från ordertillfället om inget annat anges, med reservation för specialprodukter. Under semesterperioden samt Jul och nyårshelgerna stänger fabriken normalt för underhåll vilket kan innebära längre leveranstider.

Samtliga priser gäller endast vid odelad offert om inget annat har överenskommit

För retur tillämpas returavdrag om 30% givet att varan är i originalskick och komplett med packningar, dragsäkringsringar och ev. övriga tillbehör som levererats med varan. Endast artiklar lagerförda i Sverige tas i retur. Onormalt stora mängder av samma artikel återtages ej. Returer accepteras endast inom sex månader från leveransdatum.

För hantering och rengöring av returnerad produkt som är osorterad, saknar specifikation och/eller är smutsig, men som ändå godtas av Tubman, debiteras köparen faktisk arbetskostnad om ett timpris om 500 SEK/timme. För retur som inte har godkänts av Tubman, men som av köparen ändå har sändt till Tubman, debiteras köparen en avgift om minst 500 SEK för återsändning eller skrotning. Skriftlig bekräftelse på aktuell retur skall erhållas från Tubman, varpå returgods skickas till Tubmans lager på kundens bekostnad.

AA VVS 09 Allmänna bestämmelser tillämpas.